様式第７号（第１０条関係）

指定等民俗文化財保存・管理・活用支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日

瀬戸内市長　　様

申請者　団体名
　　　　住　所
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった瀬戸内市指定等民俗文化財保存・管理・活用支援事業補助金の補助事業が完了したので、瀬戸内市指定等民俗文化財保存・管理・活用支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	対象文化財名

	事業名

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（1）　事業実施報告書（様式第8号）
（2）　収支決算書（様式第9号）
（3）　実施状況の写真
（4）　領収書等の事業費総額が確認できる書類の写し
（5）　その他参考となる資料

様式第８号（第１０条関係）

事　業　実　施　報　告　書
	対象文化財名

	事業名

	団体名

	実施事業の
内容
		期間・日時
	実施方法など
	実施場所及び
参加人数

様式第９号（第１０条関係）
収　支　決　算　書

団体名（　　　　　　　　）
	収　　　　　入
	区　　　　分
	決　　算　　内　　訳
	金　　 額

①市補助金

②団体支出金

③その他

	円

	合　計

	支　　　　　出
	区　　　　分
（科目ごと）
	決　　算　　内　　訳
	金　　　 額

	合　計